ak prijímateľ nie je zdaniteľnou osobou - platiteľom podľa tohto zákona alebo ak ide o takú 

DPH u platiteľa, ktorá nie je odpočítateľná podľa ustanovení § 49 a 52 tohto zákona) 

II. 
Výška Dotácie 

1. Poskytovateľ  na  základe tejto Zmluvy poskytne Prijímateľovi Dotáciu na kapitálové výdavky vo výške: 

15 000,00 € /slovom: pätnásťtisíc eur/  bezhotovostným prevodom v prospech bankového účtu Žiadateľa 
uvedeného v záhlaví tejto Zmluvy. 

2. V prípade existencie opatrení, ktoré by boli na území Slovenskej republiky v súvislosti s potvrdenými 
prípadmi COVID-19, prípadne z iného dôvodu definovaného Vládou SR na základe osobitných vyhlásení